

**Achizitionarea si montarea ferestrelor si usilor cu profil din
PVC. Inlocuirea ferestrelor la cladirea administrativa
din str. Ion Neculce, 30**

(denumirea obiectivului)

Formular
Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Inlocuirea ferestrelor la cladirea administrativa din str. Ion Neculce, 30. Lot 1

Valoarea de deviz 60 904,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050014000	Zidar-rosar tencuitor	h-om	33,630	64,84	2 180,569
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	11,088	64,84	718,946
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	3,420	64,84	221,753
4.	7422010060100	Timplar	h-om	17,836	64,84	1 156,487
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,544	64,84	489,153
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,528	64,84	228,756
Total manopera						4 995,67

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	325,00	3,900
2.	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	5,871	5,00	29,355
3.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	16,800	1 545,00	25 956,000
4.	2416202602670	Placi din polistiren expandat PEX C 24 cm grosime si 4 cm latime	m3	0,070	28,00	1,960
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,896	127,00	1 002,792
6.	2430226101600	Chit silionic	kg	2,772	156,00	432,432
7.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	41,097	35,00	1 438,395
8.	2462106109925	Aracet dp 50	kg	7,632	35,00	267,120
9.	2521106718392 1	Glafuri exterioare din aluminiu 15-20mm	m	24,480	129,67	3 174,322
10.	2521106718392 2	Glafuri interioare din PVC pentru ferestre	m	26,520	183,34	4 862,177
11.	2521106718392 3	Glafuri interioare din PVC cu latime de 35	m	1,122	220,00	246,840
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	23,484	2,25	52,839
13.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	6,720	10,00	67,200
14.	2682162605828	Vata minerala fara liant vrac tip I 70 kg/mc	kg	7,632	26,20	199,958
15.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	275,688	1,00	275,688
16.	4011106202741	Energie electrica	kw	36,924	0,00	0,000
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,041	0,00	0,000
Total materiale de constructii						38 010,98

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,140	65,00	74,100
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,607	0,00	0,000